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Мојот пат кон успехот со УГД
Од студент по прехранбена технологи�а до успешен
инженер-технолог за подобрување, иновации и
разво� на производи во водечка компани�а за
производство на кондиторски производи 
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Мојот почеток кон професионален развој и
професионална надградба го започнав со изборот на
насоката Прехранбена технологија на Технолошко-

техничкиот факултет при Универзитетот Гоце Делчев
во Штип. Достапноста на наставниот кадар, пристапот
до електронските платформи, студентска мобилност со

Erasmus+ програмата, стекнатото знаење и
правилното насочување кон вистинскиот пат вечно ќе

го обележат моето сеќавање за УГД. 
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Денес работам како технолог за подобрување,
иновации и развој на производи во една од водечките
компании за производство на кондиторски производи
во Југоисточна Европа – Макпрогрес. Мојата приказна

со оваа компанија започна уште во студентските
денови со извршување на мојата практиканска и

дипломска работа, а потоа благодарение на тоа и со
вработување во истата. Од денешна гледна точка
апсолвираните студии на Технолошко-техничкиот
факултет беа отскочна даска за етаблирањето во

сегашната работна позиција.
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